DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 5ª ETAPA (PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO ) PARA O PROCESSO SELETIVO ORDINÁRIO PARA O CURSO DE
MESTRADO – TURMA 2024.1 - EDITAL 001/2024

O Programa de Pós-Graduação em Ciência, Tecnologia e Inovação - PPgCTI da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN torna público o resultado
da 5ª etapa (PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO) do Processo
Seletivo para ingresso de alunos regulares em 2024.1.

CANDIDATO RESULTADO FINAL SITUAÇÃO

CAMILA BEATRIZ RODRIGUES ALMEIDA APROVADO CLASSIFICADO

CELIA REGINA LIMA BUARQUE DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO

ELTON JOHON ALVES DA SILVA AMADOR APROVADO CLASSIFICADO

FABIO LUIZ MAIA BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO

FAUSTO ALCANTARA DE LIMA JUNIOR APROVADO CLASSIFICADO

GABRIELA ALVES DE SOUSA APROVADO CLASSIFICADO

GILSON BRAGA DOS ANJOS JUNIOR APROVADO CLASSIFICADO

GYOVANNE BEZERRA CAVALCANTI APROVADO CLASSIFICADO

ILLIANA ROSE BENVINDA DE OLIVEIRA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO

IRAN VITAL DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO

JULIA DE SOUZA CAMARA VICTOR APROVADO CLASSIFICADO

KAMILA BARBARA DA SILVA ARAUJO RODRIGUES APROVADO CLASSIFICADO

LEANDRO VIANA PEREIRA DE CASTRO APROVADO CLASSIFICADO

LUCAS PEREIRA WANDERLEY DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO

LUIS GUSTAVO FERREIRA BRAGA APROVADO CLASSIFICADO

MARGARETH AQUINO DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO

MYKAEL DOS ANJOS E MELLO APROVADO CLASSIFICADO

RITA DE CASSIA GOMES DE CARVALHO APROVADO CLASSIFICADO

ROBERTO PIVOTTO NICODEMO APROVADO CLASSIFICADO

RONKALY CARLOS SILVESTRE DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO

SARAH MARIA DE OLIVEIRA RIBEIRO APROVADO CLASSIFICADO

STEFANI LEITE CAVALCANTI APROVADO CLASSIFICADO

VALDENIZE DANTAS DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO

VERONICA MEDEIROS DE AZEVEDO APROVADO CLASSIFICADO

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 21/2024 - PPgCTI (11.25.00.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/02/2024 17:30 )
LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPgCTI (11.25.00.06)

Matrícula: ###174#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 21 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 29/02/2024 a4b1f3e061

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf